
 

Olkusz dnia 21.10.2021 rok 

ZAMAWIAJĄCY: 

Państwowe Gospodarstwo Leśne  

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Olkusz 

32-300 Olkusz; ul. Łukasińskiego 3 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 

pn: „Przebudowa dróg leśnych nr L30/09/2-1, L30/09/48-1, L30/09/1-1, L30/09/1-2  

odcinek od km 1+185 do km 3+434 w Leśnictwie Rabsztyn”  

znak SA.270.4.2021.AFG 

 

Na podstawie przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz.U.2021 poz.1129) Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 

Olkusz informuje, że w dniu 21.10.2021 roku o godzinie 10:00, nastąpiło otwarcie ofert  

w postępowaniu przetargowym na realizację zamówienia pod nazwą: „Przebudowa dróg leśnych  

nr L30/09/2-1, L30/09/48-1, L30/09/1-1, L30/09/1-2 odcinek od km 1+185 do km 3+434  

w Leśnictwie Rabsztyn”.  

W postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

1. BUD-ZIEM Jerzy Szopa 

Siedziba: Kolonia Zimkówka nr 27, 32-300 Olkusz  

Cena - Zaoferowana kwota brutto  1 086 167,79 zł 

 

2. FHPU „KOCJAN” ŁUKASZ KOCJAN 

       Siedziba: 32-300 OLKUSZ, OSIEK 34 A 

      Cena - Zaoferowana kwota brutto  1 190 498,65 zł 

 

3. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „GAMEX” Grzegorz Żurek 

Siedziba: 32-300 Olkusz, Osiek 233 

Cena - Zaoferowana kwota brutto  1 195 000,01 zł 

 

4. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe INISET Piotr Motyl 

Siedziba: Komorniki 55, 29-120 Kluczewsko 

Cena - Zaoferowana kwota brutto  1 090 905,35 zł. 

 

5. Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. 

Siedziba: 42-283 Boronów, ul. Częstochowska 14  

Cena - Zaoferowana kwota brutto  1 393 475,34 zł. 

 

6. Konsorcjum firm: 

Lider Konsorcjum 

Krzysztof Janik Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe ”LINK” 

Zakład Projektowania i Wykonawstwa Robót Drogowych 



Siedziba: 32-300 Olkusz, al. 1000-lecia 1D 

Partner Konsorcjum 

Władysław Janik Zakład Projektowania i Wykonawstwa Robót Drogowych w Spadku 

Siedziba: 32-300 Olkusz, al. 1000-lecia 1D 

Cena - Zaoferowana kwota brutto  812 026,64 zł. 

 

7. P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

Siedziba: ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 

Cena - Zaoferowana kwota brutto  1 441 499,52 zł 

 

8. Boltech Sp. z o. o. 

Siedziba: ul. Kolejowa 37, 32-332 Bukowno 

Cena - Zaoferowana kwota brutto  1 015 921,93 zł 

 

9. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowo-Transportowe WIKOS FRESH Michał Strzelec 

Siedziba: ul. Adama Mickiewicza 72 Wygiełzów, 32-551 Babice 

Cena - Zaoferowana kwota brutto 1 599 999,99 zł. 

 

 

 

 


		2021-10-21T11:19:42+0200
	Marcin  Polak




